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PLATOS DE LA
CARTA

GLUTEN

CRUSTACEQS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LECHE

FRUTOS DE
CASACARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SO2

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

DESAYUNOS

CAFE O
COLACAO

INFUSION

ZUMO

CHOCOLATE

BOLLERIA

CROISSANT

NAPOLITANA

TOSTADAS

CON ACEITE

TOMATE

JAMON

MORIBER

GALLEGA

PICANDOU

NUESTRA
TOSTADA

MIXTO

PINCHO DE
TORTILLA

PLATOS
CALIENTES

PIMIENTOS DE
PIQUILLO
RELLENOS DE
BACALAO

PIMIENTOS DE
PIQUILLO
RELLENOS DE
CHIPIRONES

JABALI A LA
CAZADORA

MORTERUELO
DE CUENCA

CARRILLADA EN
SALSA
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PLATOS DE LA FRUTOS DE
GLUTEN | CRUSTACEOS | HUEVOS | PESCADO | CACAHUETES | SOJA | LECHE APIO MOSTAZA SESAMO | SO2 | ALTRAMUCES | MOLUSCOS
CARTA CASACARA

RABO DE TORO X

PROVOLETTA X

LACON CON
ACEITEY ?
PIMENTON

JAMON
BRASEADO
CON ARZUA

FUNDIDO

PISTO CON
ATUN

PIMIENTOS DE
PADRON

QUESOS
ESPANOLES

FLOR DE
ESGUEVA

IDIAZABAL X X

MANCHEGO
SEMICURADO

MANCHEGO
CURADO

RONCAL X X

ZAMORANO
CURADO

TORTA DEL
CASAR

MANCHEGO
TIERNO

CABRALES X X

RADIQUERO
CURADO

VETTONIA X X

RADIQUERO
PASTA BLANDA|

RADIQUERO
CENIZA

QUESOS DE
OTROS PAISES

PARMESANO
GRANA X X
PADANO




Documento
actualizado a
fecha 02-05-

2016

O

o

PLATOS DE LA
CARTA

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LECHE

FRUTOS DE
CASACARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

S02

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

BRIE

CAMEMBERT

MUNSTER

PETIT MORBIER

COMTE

RACLETTE

SAINT-
MARCELLIN

REBLOCHON

GORGONZOLA

GOUDA

PERAIL DE
BREBIS

ROQUEFORT

PICANDOU

RULO DE
CABRA

AHUMADOS Y
SALZONES

SALMON
AHUMADO
CON CAVIAR
DE LUMPO

ANCHOAS

MOJAMA DE
ATUN

BACALAO
AHUMADO

HIGADO DE
BACALAO

ATUN
AHUMADO

OTROS

AJOARRIERO
DE CUENCA

EMPANADA
GALLEGA DE
CEDEIRA

PINCHO DE
TORTILLA CON
PIMIENTOS

SALMOREJO
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CARTA

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LECHE

FRUTOS DE
CASACARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

S02

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

GAZPACHO

PAN

POSTRES Y
DULCES

CREPE DE
CHOCOLATE

CREPE DE
DULCE DE
LECHE

SOUFFLE DE
CHOCOLATE

HELADO

TARTA CASERA

YOGUR
ARTESANO

TOSTAS

PICANDOU
CON MIEL

PETIT MORBIER|

ARZUA
GALLEGO
FUNDIDO CON
MEMBRILLO

PROVOLONE
CON ACEITE DE
OLIVA
OREGANO Y
PIMIENTA
NEGRA

CABARLES

ALMOGROTE

RACLETTE
FUNDIDO

GORGONZOLA

GAZTAZARRA

TORTA DEL
CASAR

MOUSSE DE
QUESO DEL
CASAR CON
PIMIENTOS DE
PIQUILLO

QUESO DE
CABRA CON

ANCHOAS
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CARTA

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LECHE

FRUTOS DE
CASACARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SO2

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

MORCILLA DE
CEBOLLA

JAMON
IBERICO CON
TUMACA

JAMON
IBERICO CON
MANCHEGO

JAMON
BRASEADO
CON ARZUA

SOBRASADA
CON MIEL

MAGRET DE
PATO

LACON CON
BRIE

MOUSSE DE
BOLETUS
EDULIS Y

TRUFA

PATE DE
ACEITUNAS




Consultar el etiquetado en el producto, solicitar el mismo al establecimiento o ver vinculo al etiquetado en:

- Para Cereales que contengan gluten, a saber: trigo (como espelta y trigo khorasan), centeno, cebada, Kamut, avena o
sus variedades hibridas y productos derivados.

- Para Frutos Secos con cdscara: Almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, nueces de Brasil, pistachos, nueces
macadamia o nueces de Australia y productos derivados.

- Para Sulfitos: Didxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/Kg o 10 mg/litro en términos de SO2
total.

- Para crustaceos, huevos, pescado, cacahuetes, soja, mostaza, sésamo, altramuces y moluscos: Y productos a base del
alérgeno especificado.

Los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la informacién alimentaria
facilitada al consumidor.

Esta informacién esta basada en los datos facilitados por nuestros proveedores, Casa Gonzalez no se hara responsable de
la inexactitud de la informacidn facilitada por los mismos.

La composicién de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la Ultima actualizacion de este
listado. Debido a los procesos de elaboracion en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de
cualquiera de los alérgenos aqui declarados en cualquiera de nuestros productos.

En condiciones normales de operacidn, no se puede garantizar que los ingredientes de ciertos platos no tengan algun tipo
de contacto.
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